15-02-2024 02:13:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A abertura se faz necessária tendo em vista vários veículos que já utilizam a passagem de barro improvisada.
A passagem do trânsito já se mostra possível porém é necessário que haja sinalização compatível com o trecho da
passagem.

Entende-se que a obra que está sendo executada no local é de extrema importância para o melhoramento do
trânsito no local.

Solicitação para abertura do trânsito na avenida Lidomira Borges do Nascimento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-05-2017

AVENIDA LIDORMIRA BORGES DO NASCIMENTO, SHOPPING PARK, 38.411-411,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - LIBERAÇÃO Nº 5110/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

- IMAGENS -

15-02-2024 02:13:15

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total